Bu da tasavvuf
yoludur… Çıkış yayını tamamlayan derviş fenâfillah’a ulaşır ve
Vahdet-i Vücûd’a erer (Pala 1989:129130).

4. Hakîm-i Senâî: İsmi Mecdûd bin Âdem, künyesi Ebü'l-Mecd Hakîm
Senâî'dir. 1071 (H.464) senesi Gazne'de doğdu. Başka târihlerde
doğduğunu söyleyenler de vardır. 1140 (H.535) senesi Gazne'de vefât
etti. Kabri ziyâret mahallidir.